Правительство Камчатского края
Протокольная часть

'М
if
М

1№^
ЙИв?*-
Е*Ф1>, т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

'■9.01*2013 №_8^
г. Петропавловск­Камчатский

О внесении изменения в приложе­

ние № 1 к постановлению Губер­

натора Камчатского края от
21.12.2007 № 288 «О создании ко­

ординационного совета глав му­

ниципальных образований в Кам­

чатском крае при Губернаторе
Камчатского края»

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления не­

которых муниципальных образований в Камчатском крае

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в приложение № 1 к постановлению Губернатора Камчатского края
от 21.12.2007 № 288 «О создании координационного совета глав муниципаль­

ных образований в Камчатском крае при Губернаторе Камчатского края» изме­

нение, изложив его в редакции согласно приложению.

ОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН

Приложение к постановлению
Губернатора Камчатского края
от 29.01 »2013№ J?

«Приложение № 1 к постановлению
Губернатора Камчатского края
от 21.12.2007 №288

Состав
координационного совета глав муниципальных образований

в Камчатском крае при Губернаторе Камчатского края
(далее ­ координационный совет)

Илюхин
Владимир Иванович

Лебедев
Сергей Владимирович

­ Губернатор Камчатского края, председа­

тель координационного совета;

­ руководитель Агентства по вопросам ме­
стного самоуправления Камчатского края,
ответственный секретарь координационного
совета;

Броневич
Валентина Тадеевна

Солонин
Александр Александрович

­ заместитель Председателя Правительства
Камчатского края;

­ глава Алеутского муниципального района
(по согласованию);

Арнацкая
Светлана Васильевна

Логинов
Михаил Николаевич

Греков
Андрей Владимирович

Сова
Алексей Семенович

Липаков
Евгений Леонидович

Шергальдии
Андрей Андреевич

­ глава администрации Алеутского муници­

пального района (по согласованию);

­ глава Быстринского муниципального рай­

она (по согласованию);

­ глава администрации Быстринского муни­

ципального района (по согласованию);

­ глава Вилючинского городского округа (по
согласованию);

­ глава администрации Вилючинского го­

родского округа (по согласованию);

­ глава Елизовского муниципального района
(по согласованию);

Зайцев
Дмитрий Владимирович

Войцеховский
Владимир Константинович

­ глава администрации Елизовского муни­

ципального района (по согласованию);

­ глава Мильковского муниципального рай­

она (по согласованию);

Слыщенко
Константин Григорьевич

Алексеев
Алексей Валерьевич

Тихонов
Михаил Александрович

Куркин
Василий Иванович

­ глава Петропавловск­Камчатского город­
ского округа (по согласованию);

­ глава администрации Петропавловск­
Камчатского городского округа
(по согласованию);

­ глава городского округа «поселок Палана»
(по согласованию);

­ глава Соболевского муниципального рай­

она (по согласованию);

Бондарь
Игорь Леонидович

Тихомиров
Александр Иванович

Кошкарев
Павел Макарович

Ридченко
Николай Петрович

Дорохин
Олег Олегович

Синицинский
Игорь Анатольевич

Курилко
Владимир Михайлович

Свириденко
Олег Николаевич

­ глава Усть­Болыперецкого муниципально­

го района (по согласованию);

­ глава Усть­Камчатского муниципального
района (по согласованию);

­ глава администрации Усть­Камчатского
муниципального района (по согласованию);

­ глава Карагинского муниципального рай­

она (по согласованию);

­ глава Пенжинского муниципального рай­

она (по согласованию);

­ И.о. главы администрации Пенжинского
муниципального района (по согласованию);

­ глава Олюторского муниципального рай­

она (по согласованию);

­ глава администрации Олюторского муни­

ципального района (по согласованию);

Величко ­ глава Тигильского муниципального района
Надежда Витальевна (по согласованию);

Бородай ­ глава администрации Тигильского муни­

Сергей Иванович ципального района (по согласованию).».